
wwe

Poziom trudności: Średni

1. Kto wygrał royal rumble 2000

A - Big Show

B - The rock

C - X-pac

D - Ktoś inny

2. Z kim przegrała WWF na rozprawie sądowej przez co musiała zmienić nazwe na WWE

A - WWF (World wildlife fund)

B - WWF (World Wide Forest)

3. Jaka drużyna widnieje na pudełku gry SD vs RAW 2009

A - D-generation-X

B - Princeles

C - Cryme tyme

D - Brothers of destruction

4. Kto Jest nie pokonany na Wrestlemani

A - Undertaker

B - EDGE

C - Stone cold

5. Kto jest &quot;legend kilerem&quot;

A - Randy orton

B - Batista

C - Triple H

D - HBK Shawn michels

6. W jakiej walce walczyli Finlay i Rey mysterio na Cyber sunday 2007

A - No DQ

B - Shillelagh match
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C - Strecher match

7. Czy D-Generation-X zawsze miało 2 członków

A - Prawda

B - Fałsz
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. A

5. A

6. C

7. B
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